
平成２８年７月１日
保護者の皆様

個人面談についてのお知らせ

那覇市立安謝小学校
校 長 島袋 順正

（公印省略）

本格的な夏を迎え、暑い日が続いておりますが、保護者の皆様には益々ご
健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育にご理解・協力いただ
きまして、心より感謝いたします。
さて、下記の通り個人面談を予定しております。つきましては、ご多用な

折りとは存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。
尚、日程調整等等につきましては、担任より連絡がございます。

記

１ ねらい
（１） 学級担任と保護者との懇談を通して、子どもの学習や生活の様子等

について話し合い理解を深め、今後の教育に生かしていく。
（２） 子ども達の夏休みの過ごし方等について話し合う。

２ 日 時
全学年・・・７月２１日（木）～７月２６日（火）午後2時～4時４５分

※夏休み期間の実施となります。

３ 場 所
全学年 ・・・各教室

４ 主な区域の割りふり

期日 ７月２１日（木） ２２日（金） ２５日（月） ２６日（火）

区域 字安謝 安謝１丁目 安謝２丁目 字天久
校区外

※ 細かい日程は各学級からお知らせが配布されます。

６ 主な内容
（１）お子さんの学習面や生活面について
（２）夏休みの過ごし方について
（３）その他

※ご協力のお願い
・靴入れ用袋やスリッパ等のご用意をお願い致します。
・駐車場のスペースが十分ではありませんので、車での来校はご遠慮ください。


